

Stavba : Obecný úrad - Dojč						Miesto: Dojč																																																																	
						JKSO :																																																																	
Rozpočet: verzia 4						Zmluva č.:						Spracoval: Ing. Peter Leška						Dňa: 4.6.2024																																																					
Odberteľ:												IČO:																																																											
												DIČ:																																																											
Dodávateľ:												IČO:																																																											
-----												DIČ:																																																											
Projektant: APROREAL, s.r.o.												IČO:																																																											
90607 Šajdíkove Humence												DIČ:																																																											
A																		B																																																					
ZRN				Konštrukcie				Špecifikovaný materiál				Spolu ZRN				IN - Individuálne náklady																																																							
1 HSV:				127 590,71				4 529,29				132 120,00				6 IN celkom																																																							
2 PSV:				126 797,17				99 809,18				226 606,35				7																																																							
3 MCE:				63 678,20				39 175,95				102 854,15				8																																																							
4 Iné:																9																																																							
5 Súčet:				318 066,08				143 514,42				461 580,50				10				Súčet riadkov 6 až 9:																																																			
C																		D																																																					
NUS - náklady umiestnenia stavby																		ON - ostatné náklady																																																					
11 NUS celkom																		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																					
12																		17 ON celkom																																																					
13																		18																																																					
14																		19																																																					
15																		20																																																					
Sučet riadkov 11 až 14:																		Sučet riadkov 16 až 19:																																																					
projektant, rozpočtár cenár																		E																																																					
pečiatka:																		Celkové náklady																																																					
podpis:																		21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:																		461 580,50																																			
dátum:																		22 DPH 1. sadzba 23																		106 163,52																																			
																		23 DPH 2. sadzba																																																					
																		24																		Sučet riadkov 21 až 23:																		567 744,02																	
																		F																		Odpočet - prípočet																																			
odberateľ, obstarávateľ																		dodávateľ, zhotoviteľ																																																					
podpis:																		podpis:																																																					
dátum:																		dátum:																																																					
pečiatka:																		pečiatka																																																					
																		FBT Slovakia s.r.o. Tešedikova 77 841 06 Bratislava IČO: 50114255																																																					

Stavba

Súhrnný list stavby - prehľad podzákaziek (objektov, častí)	ZRN	ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH	Spolu s DPH	Typ
Názov stavby, objektu, časti	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	SKK	

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	R
..Objekt : Elektrická požiarňa signalizácia	6 510,57	0,00	6 510,57	0,00	0,00	0,00	6 510,57	0,00	0,00	6 510,57	196 137,43	R
..Objekt : Elektroinštalácia	41 534,73	0,00	41 534,73	0,00	0,00	0,00	41 534,73	0,00	0,00	41 534,73	1 251 275,28	R
..Objekt : Plynoinštalácia	1 775,32	0,00	1 775,32	0,00	0,00	0,00	1 775,32	0,00	0,00	1 775,32	53 483,29	R
..Objekt : Stavebná časť	339 571,52	0,00	339 571,52	0,00	0,00	0,00	339 571,52	0,00	0,00	339 571,52	10 229 931,61	R
..Objekt : Ústredné vykurovanie	34 673,99	0,00	34 673,99	0,00	0,00	0,00	34 673,99	0,00	0,00	34 673,99	1 044 588,62	R
..Objekt : Vzduchotechnika	21 256,60	0,00	21 256,60	0,00	0,00	0,00	21 256,60	0,00	0,00	21 256,60	640 376,33	R
..Objekt : Zdravotechnika	16 257,77	0,00	16 257,77	0,00	0,00	0,00	16 257,77	0,00	0,00	16 257,77	489 781,58	R
Spolu:	461 580,50	0,00	461 580,50	0,00	0,00	0,00	461 580,50	0,00	0,00	461 580,50	13 905 574,14	

Nazov harku	Nazov stavby	Nazov objektu
	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	
Prehľad_6___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Elektrická požiarňa signalizácia
Prehľad_7___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Elektroinštalácia
Prehľad_2___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Plynoinštalácia
Prehľad_1___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Stavebná časť
Prehľad_4___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Ústredné vykurovanie
Prehľad_5___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Vzduchotechnika
Prehľad_3___	Stavba : Obecny úrad - Dojč 10.01.2023	Objekt : Zdravotechnika

Spolu:

Nazov casti	Nazov oddielu	Nazov odboru	Kod objektu	Kod casti	Kod oddielu	Kod odboru	Cislo objektu
-------------	---------------	--------------	-------------	-----------	-------------	------------	---------------

6
7
2
1
4
5
3

Cislo casti	Cislo oddielu	Cislo odboru	HSVm Vzorec	HSVd Vzorec	PSVm Vzorec	PSVd Vzorec	MCEm Vzorec	MCEd Vzorec	INEm Vzorec	INEd Vzorec
			0	0	0	0	2658,6	3851,9	0	0
			0	0	0	0	22126	19409	0	0
			372,35	0	1403	0	0	0	0	0
			121603	2524,5	95475	85429	34540	0	0	0
			967,05	0	22084	11623	0	0	0	0
			987,75	0	0	0	4353,6	15915	0	0
			3660,8	2004,8	7834,8	2757,5	0	0	0	0
			127591	4529,3	126797	99809	63678	39176	0	0

ZRN	ORN	NUS	IN	ON	DPH 1.sadzba	DPH 2.sadzba	Spolu
Vzorec	Vzorec	Edit !	Edit !	Edit !	Edit !	Edit !	
6510,6	0						6511
41535	0						41535
1775,3	0						1775
339572	0						#####
34674	0						34674
21257	0						21257
16258	0						16258
461581	0	0	0	0	0	0	0 #####

Odberteľ:
Projektant: APROREAL, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
JKSO :
Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
Objekt : Elektrická požiarňa signalizácia

APROREAL, s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
1	922	220260552	Rúrka PVC uložená pod omietkou 23mm	250,000	m	2,00	500,00
2	MAT	345650I492	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084057 : FXP Turbo® 20, čierna	250,000	m	0,84	210,00
3	922	220261141	Príchytka káblová	500,000	kus	0,89	445,00
4	MAT	920AM59674	požiarne odolné príchytky na káble vr. Kov.hmoždiniek s vrtutmi E90	500,000	kus	0,24	120,00
5	922	220280250	Montáž, kábel uložený v rúrkach FTP, STP	250,000	m	0,51	127,50
6	MAT	341220H201	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-O 2x1,5 PS60 B2ca-s1.d1.a1	50,000	m	1,04	52,00
7	MAT	341676E021	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JE-H(St)H 1x2x0.8 Bd FE180/PS60	200,000	m	1,07	214,00
8	922	220330021	Montáž adresovateľného interaktívneho senzora	7,000	kus	25,00	175,00
9	MAT	920AM16652	Adresovateľný interaktívny multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace s programovacím přístrojem 850EMT	7,000	kus	32,00	224,00
10	MAT	920AM60842	Zásuvka pro senzory rady 830 systému ZETTLER Expert, použitelná i pro radu 801 a 601.+ND	7,000	kus	89,00	623,00
11	922	220330022	Montáž adresovateľného volne programovateľného výstupu	1,000	kus	125,00	125,00
12	MAT	374315A328	Adresovateľný, volně programovateľný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovateľného vedení. Bez krabice (např. 517.035.010).	1,000	kus	25,00	25,00
13	922	220330031	Montáž zálohového zdroja	1,000	kus	25,00	25,00
14	MAT	920AM27222	Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24VDC/5A. Priestor pro 2 akumulátory 12V max. 17Ah. Reléový výstup (přepínací kontakt) pro signalizaci poruchy zdroje. Rozměry 383 x 408 x 97 (š x v x h), schválení FN54-4	1,000	kus	254,00	254,00
15	MAT	920AM56277	Akumulátor 12V/17 Ah	2,000	kus	59,85	119,70
16	922	220330101	Montáž tlačítkového hlásiče EPS na omietku	5,000	kus	9,54	47,70
17	MAT	3584414R37	Klúč pro všechny tlačítkové hlásiče DIN.	5,000	kus	3,71	18,55
18	MAT	920AM38150	Manuální tlačítkový hlásič, vrátane základne a sklička+ND	5,000	kus	24,00	120,00
19	922	220330111	Montáž krabice pre svorkovnicu EPS	1,000	kus	28,27	28,27
20	MAT	920AM56660	Svorkova krabica BH s keram.svorkovnicou PS 90	1,000	kus	1,29	1,29
21	922	220330115	Montáž vstupného a výstupného prvku EPS	1,000	kus	37,89	37,89
22	MAT	3749011L40	Adresovateľný prvek s izolátorem napájený z adresovateľného vedení, IR komunikace s programovacím přístrojem 850EMT, 4 programovateľné hlídane vstupy, 4 programovateľné reléové výstupy s bezpotenciálovými přepínacími kontakty 2A/24VDC.	1,000	kus	389,00	389,00
23	922	220330121	Montáž krabice pre moduly EPS	2,000	kus	5,25	10,50
24	MAT	920AM56661	Montážna krabica pre moduly	1,000	kus	2,12	2,12
25	MAT	920AM56662	montážna krabica pre Q moduly	1,000	kus	2,12	2,12
26	922	220330132	Montáž predpät'ovej ochrany EPS	2,000	kus	15,00	30,00
27	MAT	920AM11658	prepät'ová ochrana DA 275 typu D 230V	2,000	kus	92,85	185,70
28	922	220330135	Montáž držiaku samolepky EPS	1,000	kus	12,00	12,00
29	MAT	3484L0598	Držiak samolepky	1,000	kus	7,00	7,00
30	922	220330151	Montáž majáku EZS (PSN), EPS na omietku, normálne prostredie	5,000	kus	25,00	125,00
31	MAT	4262B6015	Konvenčný maják + siréna- IP 65 červená EN 54-23	5,000	kus	74,00	370,00
32	922	220330311	Montáž ústredne EPS do 8 slučiek	1,000	kus	75,00	75,00
33	MAT	37492J0114	Modulárna ústredna pro montáž na stenu, 2 kruhová vedení, možnost rozšíření doskami PLX800 až na 8 kruhových vedení. Obsahuje základní desku PF1800, zdroj (24VDC/5A), zobrazovací a ovládací panel s farebným dotknutým displejem	1,000	kus	375,00	375,00
34	MAT	37492J0120	Sada SK štítkov pro ústrednye a tabla obsluhy PROFILE se skupinovými LED.	1,000	kus	9,25	9,25
35	MAT	37492J0121	Vysielačka na PCO alt. 2x GSM volač / dvaja nezahvisli operátor/-opcia	1,000	kus	285,00	285,00
36	MAT	37492J0122	Akumulátor 12V/17 Ah	2,000	kus	32,00	64,00
37	921	220020931	Montáž protipožiarnej upchávky, do rozvádzačov, prechody strom a stenou do hr.150mm	1,000	súbor	75,00	75,00
38	921	220280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	87,390	%	2,00	174,78
39	921	220290111	Zaškolenie obsluhy	3,000	hod	15,00	45,00
40	921	220291110	Odborná prehliadka a odborná skúška	1,000	súbor	150,00	150,00
41	921	220291121	Projekt skutkového vyhotovenia	1,000	súbor	150,00	150,00
42	922	220330736	Preskúšanie, oživenie funkcie zariadenia EPS	1,000	kus	300,00	300,00
43	MAT	246335440	Tmel protipožiarny plniaci tmel HILTI CFS-FIL bal.1ks	5,000	kus	36,24	181,20
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				6 510,57			6 510,57

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				6 510,57			6 510,57
Za rozpočet celkom				6 510,57			6 510,57

Odberateľ:
Projektant: APROREAL, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
JKSO :
Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
Objekt : Elektroinštalácia

APROREAL, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	400,000	m	1,65	660,00
2	MAT	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	400,000	m	0,76	304,00
3	921	210010055	Montáž el-inšt rúrky (kov) tuhá závitová, voľne, alebo pod omietku D40mm (P36)	6,000	m	1,84	11,04
4	MAT	345655I304	Rúrka el-inšt Fe tuhá 019916 : GSR 40 LA, závitová, 1x spojka, lakovaná, čierna	6,000	m	10,72	64,32
5	921	210010124	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d80)mm	36,000	m	1,38	49,68
6	MAT	345658I001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63, bezhalogenová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	36,000	m	3,19	114,84
7	921	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	268,000	kus	1,84	493,12
8	MAT	345600A000	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 1055-41 (D68x44) zvisle aj vodorovne max 5 škatúľ	268,000	kus	0,44	117,92
9	MAT	345641G201	Svorka bezskrútková 2-vodičová WAGO CLASSIC : 222-412 (0.08-2.5+4mm2) 400V/32A, oranžové páčky, sivá	550,000	kus	0,27	148,50
10	921	210010311	Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	5,000	kus	3,60	18,00
11	MAT	345604K000	Krabica KO odbočná : KU 68-1902 KA (D73x43) s viečkom, vodorovne max 3 krabice, sivá	5,000	kus	3,22	16,10
12	921	210020922	Montáž protipožiarnej upchávky, prechod stenou hrúbky 30cm	6,000	ks	315,00	1 890,00
13	921	210040734	Vyrezanie rýh v porobetonomom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	855,000	m	2,00	1 710,00
14	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	77,000	kus	1,37	105,49
15	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	26,000	kus	2,04	53,04
16	921	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	16,000	kus	3,60	57,60
17	921	210110001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	11,000	kus	6,18	67,98
18	MAT	345350A211	Spínač rad.1 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	11,000	kus	5,46	60,06
19	921	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	8,000	kus	6,61	52,88
20	MAT	345363A211	Prepínač rad.5 Tango® 3558A-05940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	8,000	kus	8,05	64,42
21	921	210110004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	12,000	kus	6,61	79,32
22	MAT	345374A211	Prepínač rad.6 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	12,000	kus	8,79	105,48
23	921	210110005	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7	3,000	kus	7,04	21,12
24	MAT	345377A211	Prepínač rad.7 Tango® 3558A-07940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	3,000	kus	9,12	27,36
25	921	210110071	Spínač ovládania osvetlenia svetlocitlivý, stmievač ...	19,000	kus	11,12	211,28
26	MAT	345380A211	Ovládač tlač. rad.1/0 Tango® 3558A-80920 B, zapustený, kompletný (dp) IP44, biely	2,000	kus	11,25	22,50
27	MAT	345532A221	Rámik 2-násobný Tango® 3901A-B20 B, vodorovný, biely	63,000	kus	2,19	137,97
28	MAT	345533A221	Rámik 3-násobný Tango® 3901A-B30 B, vodorovný, biely	1,000	kus	3,20	3,20
29	MAT	345535A221	Rámik 5-násobný Tango® 3901A-B50 B, vodorovný, biely	18,000	kus	5,49	98,82
30	MAT	920AM16842	Senzor pohybu zapustený	4,000	kus	32,60	130,40
31	MAT	920AM16844	Senzor pohybu stropný pohľadový	13,000	kus	41,28	536,64
32	921	210111012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	228,000	kus	6,00	1 368,00
33	MAT	345400A221	Zásuvka 1-nás. Tango® 5518A-A2349 B zapustená, kompletná, s viečkom (oc) IP20, biela	210,000	kus	5,70	1 197,00
34	MAT	3585616B53	Prepätová ochrana PODS KIWA	18,000	kus	15,77	283,86
35	MAT	374306L301	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat 6 UTP : Tango®, kompletná, biela	18,000	kus	9,30	167,40
36	921	210140430	Montáž a zapojenie kompletných skriniek so STOP tlačidlom	1,000	kus	12,79	12,79
37	MAT	3581350C41	Skrinka plast, núdzové červené STOP hribové tlačidlo Harmony® XB5 : XALK 188, sivo-žltá, odblokovanie kľúčom (1V)	1,000	kus	45,98	45,98
38	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	4,000	kus	36,51	146,04
39	MAT	920AM55263	Rozvádzač RP1	1,000	kus	1 400,00	1 400,00
40	MAT	920AM55269	Rozvádzač RH	1,000	kus	1 600,00	1 600,00
41	MAT	920AN65730	Rozvádzač RE elektromerový rozvádzač pilierový vrátane zemného dielu	2,000	kus	365,00	730,00
42	921	210200004	Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	103,000	kus	25,00	2 575,00
43	MAT	3481P0052	Svetidlo-panel LED 12W,IP20	2,000	kus	38,00	76,00
44	MAT	3481P0053	Svetidlo-panel LED 15W,IP20	12,000	kus	42,00	504,00
45	MAT	3481P0054	LED 20W reflektory nástenné so snímačom pohybu , IP44	5,000	kus	39,00	195,00
46	MAT	3481P0055	LED svetidlo spínanie na pohyb IP44	1,000	kus	41,00	41,00
47	MAT	3481P0056	Svetidlo-panel LED 22W,IP20	7,000	kus	36,00	252,00
48	MAT	3481P0057	LED bodové lištové svetidlo 33W,IP54-muzeum	4,000	kus	98,00	392,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
49	MAT	3481P0058	LED svetidlo panel 600x600mm, 29W,IP20	4,000 kus		41,00	164,00
50	MAT	3481P0059	LED svetidlo panel 600x600mm, 36W,IP20	32,000 kus		49,00	1 568,00
51	MAT	3481P0060	LED svetidlo panel 600x600mm, 45W,IP44	1,000 kus		58,00	58,00
52	MAT	3481P0061	LED svetidlo 36W,IP40	1,000 kus		36,00	36,00
53	MAT	3481P0062	LED svetidlo 45W,IP40+ záves -knižnica	15,000 kus		59,00	885,00
54	MAT	3481P0063	LED svetidlo 36W,IP40+ záves -knižnica	2,000 kus		69,00	138,00
55	MAT	3481P0064	LED priemyselné svetidlo 36W,IP65	9,000 kus		110,00	990,00
56	921	210200043	Montáž, núdzové svetidlo IP20-44, trvalé, kombinované osvetlenie, prisadené nástenné	17,000 kus		15,45	262,65
57	MAT	920AM45909	LED svetidlo pre núdzové osvetlenie 1,2W,1,5h,IP44	17,000 kus		32,48	552,16
58	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	50,000 m		3,65	182,50
59	MAT	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	31,000 kg		2,34	72,54
60	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	85,000 m		2,53	215,05
61	MAT	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	80,750 kg		2,64	213,18
62	921	210220107	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	130,000 m		4,18	543,40
63	MAT	3549001O70	Kruhový zvodový vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	130,000 m		5,25	682,50
64	MAT	3549020A10	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová (D145, v.80)mm	55,000 kus		1,45	79,75
65	MAT	3549021A23	Podpera vedenia (FeZn) : PV 22 br, na škridlové strechy Bramac (420 v.80)mm	45,000 kus		1,64	73,80
66	MAT	3549024A60	Podpera vedenia (AlMgSi) : PV 23, na plechové strechy (60 v.110)mm	15,000 kus		0,82	12,30
67	921	210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	60,000 m		2,56	153,60
68	MAT	3549001A75	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8/11, s PVC plášťom [0.20ka/m]	12,000 kg		10,27	123,24
69	MAT	3549017S21	Držiak vedenia s vnút. závitom M8 a prílohou (nerez) na murivo : 274113. pre pevné uchytienie drôtu s PVC plášťom D13mm	100,000 kus		2,52	252,00
70	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	73,000 kus		2,51	183,23
71	MAT	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s prílohou (2xM8)	65,000 kus		0,66	42,90
72	MAT	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	6,000 kus		0,86	5,16
73	MAT	3549040A31	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 2, pre spojenie kovových súčiastok (1xM8)	2,000 kus		3,25	6,50
74	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ.SK.SO.SZ.ST.SR01-2)	21,000 kus		2,50	52,50
75	MAT	3549040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	10,000 kus		2,75	27,50
76	MAT	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	6,000 kus		3,30	19,80
77	MAT	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	5,000 kus		3,30	16,50
78	921	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	15,000 kus		7,25	108,75
79	MAT	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	15,000 kus		2,20	33,00
80	MAT	3549040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	15,000 kus		2,00	30,00
81	MAT	3549092V08	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 VK, s Cu pásom, na 3/8"-2" potrubie. pre vodič 2.5÷16mm2	10,000 kus		2,20	22,00
82	MAT	3549092V11	Svorka uzemňovacia, zinkovaná : ZS 4, s mosadz. maticou, na 1/2" kov. rúrv. pre vodič 2.5÷4mm2 (pre vodovod. batérie)	10,000 kus		4,65	46,50
83	921	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	5,000 kus		25,00	125,00
84	MAT	3549050A03	Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	5,000 kus		28,64	143,20
85	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	5,000 kus		2,00	10,00
86	MAT	3549071A01	Štítok označovací (FeZn)	5,000 kus		0,30	1,50
87	921	210220403	Montáž krabice, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	5,000 kus		25,00	125,00
88	MAT	3549070D01	Krabica pre bleskozvodné svorky : PZO [168x218x80÷120] pod izoláciu. nastaviteľná hlĺbka	5,000 kus		9,00	45,00
89	921	210800526	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 4	50,000 m		0,85	42,50
90	MAT	341010M318	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 4 GNYE (RE) zel/žltý	50,000 m		0,64	32,00
91	921	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 6	50,000 m		1,07	53,50
92	MAT	341010M325	Vodič Cu (CY) : H07V-U 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	50,000 m		1,30	65,00
93	921	210800529	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 16	20,000 m		1,31	26,20
94	MAT	341010M339	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 16 GNYE (RE) zel/žltý	20,000 m		3,10	62,00
95	921	210800628	Montáž, vodič Cu prepajovací, lanové jadro, voľne uložený H07V-K. CYA 16	2,000 m		0,79	1,58

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
96	MAT	341010M439	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 16 GNYE (RM) zel/žltý	2,000	m	4,30	8,60
97	921	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	1 140,000	m	2,10	2 394,00
98	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	1 000,000	m	0,70	700,00
99	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	140,000	m	0,70	98,00
100	921	210810006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	1 255,000	m	2,35	2 949,25
101	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	1 200,000	m	0,95	1 140,00
102	MAT	341211H014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d1,a1	55,000	m	2,12	116,60
103	921	210810015	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x1,5	100,000	m	2,80	280,00
104	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	100,000	m	1,28	128,00
105	921	210810016	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x2,5	20,000	m	3,50	70,00
106	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	20,000	m	2,02	40,40
107	921	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	80,000	m	4,03	322,40
108	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	20,000	m	3,03	60,60
109	MAT	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	60,000	m	3,03	181,80
110	921	210860267	Kábel dátový pevne uložený CAT6	1 000,000	m	1,11	1 110,00
111	MAT	341812M010	Kábel na prenos dát CAT6 : UTP 4x2x26AWG Patch	1 000,000	m	1,20	1 200,00
112	921	210901070	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x25	60,000	m	2,46	147,60
113	MAT	341410M100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	60,000	m	2,82	169,20
114	921	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	32,890	%	25,00	822,25
115	921	213280060	PPM (pomocný a podružný materiál)	16,115	%	45,00	725,18
116	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	2,000	hod	17,50	35,00
117	921	213290020	Manipulácia v sieti NN	5,000	hod	20,00	100,00
118	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	60,000	hod	12,00	720,00
119	921	213291121	Projekt skutkového vyhotovenia	1,000	súbor	300,00	300,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				40 822,52			40 822,52
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							
120	946	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	36,000	m	7,82	281,52
121	946	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	36,000	m	1,95	70,20
122	MAT	581533180	Piesok technický KV 04	4,200	t	52,66	221,17
123	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	36,000	m	0,69	24,84
124	MAT	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	36,000	m	0,24	8,64
125	946	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	36,000	m	2,94	105,84
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				712,21			712,21
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				41 534,73			41 534,73
Za rozpočet celkom				41 534,73			41 534,73

Odberteľ:
 Projektant: APROREAL, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
 Objekt : Plynoinštalácia

APROREAL, s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	003	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	35,000	m2	9,62	336,70
2	013	971033351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	2,000	kus	14,45	28,90
3	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,148	t	12,00	1,78
4	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4,440	t	0,32	1,42
5	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,148	t	9,00	1,33
6	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	0,148	t	15,00	2,22
"O"-ostatný odpad							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				372,35			372,35
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				372,350			372,35
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
723 - Vnútný plynovod							
7	721	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	0,500	m	15,72	7,86
8	721	723110203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	1,150	m	16,95	19,49
9	721	723130205	Potrubie plyn. ocel. rúrok asfaltujúť. závit 11353 DN 25-bralen	28,400	m	18,38	521,99
10	721	723139205	Príplatek za potrubie upravené polyetylénovou páskou DN 25	1,500	m	8,35	12,53
11	721	723150341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 25/20	2,000	kus	5,69	11,38
12	721	723150365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	1,500	m	16,19	24,29
13	721	723183130	Potrubie plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20	1,000	m	6,83	6,83
14	721	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	30,050	m	1,44	43,27
15	721	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	1,000	kus	12,57	12,57
16	721	723221133	Armat. plyn. s 1 závitom, zátku G 1/2	1,000	súbor	4,89	4,89
17	721	723231113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4	1,000	kus	5,46	5,46
18	721	723231114	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1	1,000	kus	6,07	6,07
19	721	723261918	Vnútná plynoinštalácia, pomocný materiál, konzoly,príchytky	1,000	súbor	45,00	45,00
20	272	723410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	1,000	úsek	25,00	25,00
21	272	723440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	30,050	m	12,57	377,73
22	721	723999904	Revízná správa vnútornej plynoinštalácie	26,000	hod	10,00	260,00
23	721	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	15,000	%	0,95	14,25
723 - Vnútný plynovod spolu:				1 398,61			1 398,61
783 - Nátery							
24	783	783424240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	1,650	m	2,64	4,36
783 - Nátery spolu:				4,36			4,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 402,97			1 402,97
Za rozpočet celkom				1 775,32			1 775,32

Odberteľ:
 Projektant: APROREAL, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
 Objekt : Stavebná časť

APROREAL, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	33,270	m2	2,50	83,18
2	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm. do 200 m2	32,288	m2	4,00	129,15
3	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	9,062	m3	50,00	453,10
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	4,560	m3	27,00	123,12
5	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	27,568	m3	49,00	1 350,83
6	001	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	17,257	m3	12,25	211,40
7	001	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	17,257	m3	11,17	192,76
8	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	17,257	m3	12,41	214,16
9	001	171151102	Hutnenie násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	19,373	m3	1,23	23,83
10	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	19,373	m3	4,75	92,02
11	001	174101102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	7,593	m3	17,56	133,33
12	MAT	583373030	Štrkopiesok frakcia 0-32 Z	7,593	m3	22,69	172,29
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 179,17			3 179,17
2 - ZÁKLADY							
13	011	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	31,202	m3	41,00	1 279,28
14	011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	3,585	m3	103,00	369,26
15	011	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	5,933	m2	17,00	100,86
16	011	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	5,933	m2	3,00	17,80
17	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,174	t	1 212,00	210,89
18	011	274272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	4,068	m3	177,00	720,04
19	011	274272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	4,630	m3	171,00	791,73
20	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	9,657	m3	102,00	985,01
21	011	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	0,165	t	1 357,00	223,91
2 - ZÁKLADY spolu:				4 698,78			4 698,78
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
22	014	310278841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 300 mm	0,000	m3	49,00	0,00
23	014	310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 300 mm	0,000	m3	50,00	0,00
24	011	311272200	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20	0,000	m3	166,00	0,00
25	011	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P2-400	0,000	m3	241,00	0,00
26	011	311321411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30	0,000	m3	113,00	0,00
27	011	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	0,000	m2	20,00	0,00
28	011	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	0,000	m2	4,50	0,00
29	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,000	t	1 387,00	0,00
30	014	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	0,000	kus	14,49	0,00
31	MAT	593406530	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm	0,000	kus	13,45	0,00
32	011	317142327	Preklady nenosné Ytong 1250x150x249 mm	0,000	kus	33,00	0,00
33	012	317143611	Preklady nosné Ytong 1250x300x249mm	0,000	kus	86,00	0,00
34	012	317143615	Preklady nosné Ytong 1500x300x249mm	0,000	kus	93,00	0,00
35	011	317941121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	0,081	t	465,68	37,72
36	MAT	134314350	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 90x60x8 mm	0,085	t	998,00	84,83
37	MAT	920AM58525	Závitová tyč M12, vrátane podložiek a matiek	10,000	kus	5,45	54,50
38	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	128,496	m2	25,00	3 212,40
39	011	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	47,974	m2	36,00	1 727,06
40	015	348278401	Plotová striedka 270 x 390 mm betónová	96,000	kus	4,08	391,68
41	015	348922310	Plot. múrik zo štiep. bet.tvaroviek PREMAC PREBLOK sivých hr. 190 mm výplň bet. tr. C 16/20	4,800	m3	1 184,00	5 683,20
42	014	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúr. otvoroch s vysek. kapiess 80-150 mm	1,375	m2	74,69	102,70
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				11 294,09			11 294,09
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
43	011	411319161	Priplatok za konečnú úpravu stropu hr. do 8 cm	0,000	m3	56,00	0,00
44	011	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	0,000	m3	115,00	0,00
45	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	0,000	m2	14,00	0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
46	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	0,000	m2	4,50	0,00
47	011	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	0,000	m2	15,20	0,00
48	011	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	0,000	m2	4,12	0,00
49	011	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	0,000	t	1 379,00	0,00
50	011	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	0,000	t	1 216,00	0,00
51	011	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	0,000	m3	127,00	0,00
52	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	0,000	m2	16,00	0,00
53	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	0,000	m2	4,00	0,00
54	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,000	t	1 372,00	0,00
55	011	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	25,500	m	12,91	329,21
56	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	3,900	m2	20,00	78,00
57	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	3,900	m2	4,50	17,55
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				424,76			424,76
5 - KOMUNIKÁCIE							
58	221	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	55,468	m2	8,81	488,67
59	221	564801111	Podklad zo štrkodrtu hr. 30 mm	55,468	m2	1,83	101,51
60	221	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	55,468	m2	16,00	887,49
61	MAT	592451100	Dlažba zámková HBB 20x10x6 prírodná	24,339	m2	15,00	365,09
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 842,76			1 842,76
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
62	011	611451122	Omietka vnút. cem. stropov rovných hladká	184,360	m2	10,50	1 935,78
63	011	611474115	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí na Ytong vápenná hr. 8mm	380,600	m2	9,20	3 501,52
64	011	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextílnou sieťkou prilepením	184,360	m2	8,00	1 474,88
65	011	612401991	Priplatok za prísadu pre zvýšenie priľnavosti omietok	753,931	m2	0,45	339,27
66	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	56,536	m2	16,85	952,63
67	011	612451232	Omietka vnút. stien cem. štuková	363,664	m2	7,10	2 582,01
68	011	612473186	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	540,780	m	2,00	1 081,56
69	011	612474101	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	1 072,465	m2	7,25	7 775,37
70	011	612474115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	1 617,987	m2	7,50	12 134,90
71	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	1 746,483	m2	7,00	12 225,38
72	011	622464222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	607,377	m2	13,00	7 895,90
73	011	625000130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatčný	258,670	m	3,15	814,81
74	011	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) so sieťkou	173,235	m	3,49	604,59
75	011	625124415	Zateplenie stien MultiTherm extrud. polystyrén hr. 15 cm	68,478	m2	37,00	2 533,69
76	011	625125118	Zateplenie stien MultiTherm M-D min.vlákn hr. 18 cm	515,146	m2	44,00	22 666,42
77	011	625125202	Zateplenie ostenia MultiTherm M-D min.vlákn hr. 3 cm	55,216	m2	24,00	1 325,18
78	011	625258105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C BASF lepený celoplošne bez príkotv. hr. izol. 50 mm	11,429	m2	29,00	331,44
79	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	0,247	m3	141,00	34,83
80	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	6,380	m3	123,00	784,74
81	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	2,365	m2	13,00	30,75
82	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	2,365	m2	3,90	9,22
83	011	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,422	t	1 221,00	515,26
84	011	632319221	Priplatok k poterom za pridanie polymerových makrovláken pre objemové vstuženie 2.5 ka/m3	19,391	m3	17,63	341,86
85	011	632435111	Penetrácia podkladu pod samonivelizačnú stierku	319,380	m2	0,72	229,95
86	011	632435115	Penetrácia - základný náter na nesiakavé podklady, adhézný mostík	183,640	m2	1,91	350,75
87	011	632444505	Stierka anhydritová samonivelačná hr. do 5 mm C25	319,380	m2	7,00	2 235,66
88	011	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 6 cm	323,180	m2	28,00	9 049,04
89	014	632458810	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 10 mm	156,000	m2	11,00	1 716,00
90	011	632458903	Stierka cementová samonivelačná hr. 15 mm C20	178,720	m2	7,00	1 251,04
91	011	634111113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	315,154	m	0,31	97,70
92	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	35,280	m	8,30	292,82
93	MAT	6119A0205	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 400 mm	35,280	m	23,90	843,19
94	MAT	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	27,000	kus	0,87	23,49
95	011	648991115	Osadenie parapetných dosák z AL hmôt š. nad 20 cm	35,280	m	8,30	292,82
96	MAT	5534C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír. 260-360 mm pár (ks)	27,000	kus	1,22	32,94
97	MAT	5534J0306	Parapet Al lakovaný hrúbka 1,0mm šírka 200mm RAL biela	1,000	m	19,89	19,89
98	MAT	5534J0307	Parapet Al lakovaný hrúbka 1,0mm šírka 220mm RAL biela	34,280	m	23,59	808,67
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				99 135,95			99 135,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
99	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	17,870	m	6,00	107,22
100	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	18,406	kus	6,50	119,64
101	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,608	m3	101,00	162,41
102	003	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	0,000	m2	2,30	0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
103	003	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1032	0,000	m2	1,00	0,00
104	003	941941832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	625,000	m2	1,50	937,50
105	011	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	681,210	m2	1,80	1 226,18
106	011	953944172	Nastrelovanie klincov spriahovacích 200 mm	0,000	kus	1,49	0,00
107	011	953945316	Profil soklový hliníkový LO 183 mm	45,500	m	12,20	555,10
108	011	953945319	Okapnička na soklový profil PVC LO s tkaninou	45,500	m	3,85	175,18
109	011	953945327	Profil plastový nadokenný so skrytú okapničkou LK	37,200	m	3,00	111,60
110	011	953945329	Profil plastový parapetný s tkaninou LPE	37,200	m	4,22	156,98
111	011	953948161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vuvrtaním otvoru	0,000	kus	11,00	0,00
112	013	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	0,000	m3	32,63	0,00
113	013	962032631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	0,000	m3	45,31	0,00
114	013	962052211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	0,000	m3	177,81	0,00
115	013	962086111	Búranie priečok z plynosilikátu, siporexu hr. do 15 cm	0,000	m2	3,64	0,00
116	013	963042819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste	0,000	m	11,14	0,00
117	013	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	0,000	m3	129,80	0,00
118	013	964052111	Búranie trámov, prievl. pásov zo žeb. prier. do 0,16 m2	0,000	m3	223,45	0,00
119	013	965041341	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. do 10 cm nad 4 m2	0,000	m3	49,00	0,00
120	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	0,000	m3	65,00	0,00
121	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	0,000	m3	67,00	0,00
122	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	0,000	m2	98,00	0,00
123	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	0,000	m2	4,99	0,00
124	013	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	0,000	m3	16,00	0,00
125	013	966054121	Vybúranie časti ríms zo železobet. vyložených do 50 cm	0,000	m	16,23	0,00
126	013	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	0,000	m2	8,00	0,00
127	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	0,000	kus	0,55	0,00
128	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	0,000	kus	1,12	0,00
129	013	968062245	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 2 m2	0,000	m2	5,49	0,00
130	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	0,000	m2	17,15	0,00
131	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	0,000	m2	14,71	0,00
132	013	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	0,000	kus	0,82	0,00
133	013	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	0,000	m2	11,40	0,00
134	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	0,000	m2	21,00	0,00
135	013	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2	0,000	kus	6,93	0,00
136	013	968081120	Vyvesenie alebo zavesenie plast. dverí do 2 m2	0,000	kus	1,28	0,00
137	013	968082120	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, nad 1 do 2 m2	0,000	m2	14,34	0,00
138	013	968082220	Vybúranie plast. dverových zárubní do 2 m2	0,000	m2	9,19	0,00
139	013	968082221	Vybúranie plast. dverových zárubní nad 2 m2	0,000	m2	8,82	0,00
140	013	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	0,000	m3	77,49	0,00
141	013	971102113	Vŕtanie diery do d 12 mm do dreva	0,000	cm	0,12	0,00
142	013	974031664	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	0,000	m	10,47	0,00
143	013	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	0,000	m2	3,50	0,00
144	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	0,000	m2	2,20	0,00
145	013	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	0,000	m2	10,16	0,00
146	721	723120805	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových zvar. DN do 50	0,000	m	5,68	0,00
147	721	723261919	Demontáž plynových vykurovacích spotrebičov, vrátane príslušenstva	0,000	kus	6,58	0,00
148	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,000	t	10,00	0,00
149	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,000	t	7,00	0,00
150	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,000	t	12,00	0,00
151	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,000	t	0,32	0,00
152	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,000	t	9,00	0,00
153	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	0,000	t	12,00	0,00
154	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,000	t	15,00	0,00
155	006	981011416	Demolácia budov mur. na MC alebo betónu postup. rozob. s podielom 35%	0,000	m3	25,00	0,00
156	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,000	t	12,00	0,00
157	000	999990002	Demontážne práce, interier,potrubia, zariadenie predmety, svietidlá a podobne	0,000	hod	12,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 551,81			3 551,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				124 127,320			124 127,32
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
158	711	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná vodorovná	1,404	m2	14,00	19,66
159	711	711106112	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná zvislá	10,332	m2	12,50	129,15
160	MAT	283552000	Páska tesniaca ASO-BIT šírka 10mm	13,320	m	0,51	6,79
161	711	711106121	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia vodorovná	197,970	m2	11,00	2 177,67

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
162	711	711106122	Jednozož. silikátová hydroizolačná hmota stierka vonkajšia zvislá	128,496	m2	12,50	1 606,20
163	MAT	283552000	Páska tesniaca ASO-BIT šírka 10mm	53,540	m	0,51	27,31
164	711	711131101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.	4,739	m2	4,85	22,98
165	MAT	6282B0304	Pás asfaltovaný nataviteľný HYDROBIT V 60 S 35	5,450	m2	4,19	22,84
166	711	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky	37,015	m2	8,32	307,96
			Fondaline S 500 šírky 1.0 m				
167	MAT	283187840	Lišta krycia plastová	37,015	m	2,75	101,79
168	711	711251136	Vertikálna infúzna clona - dodatočná izolácia stien, stĺpov	28,800	bm	84,00	2 419,20
169	711	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	22,730	m2	5,23	118,88
170	MAT	283220280	Fólia HYDROIZOL DR.803 hr. 1,5 š.1300mm	25,685	m2	6,70	172,09
171	711	711472051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	7,688	m2	5,64	43,36
172	MAT	283220280	Fólia HYDROIZOL DR.803 hr. 1,5 š.1300mm	8,918	m2	6,70	59,75
173	711	711491171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie vodor.	22,730	m2	2,47	56,14
174	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	25,003	m2	1,75	43,76
175	711	711491172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.	22,730	m2	2,99	67,96
176	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	25,003	m2	1,75	43,76
177	711	711491271	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie zvislej	7,688	m2	4,09	31,44
178	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	8,457	m2	1,75	14,80
179	711	711491272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej	7,688	m2	4,72	36,29
180	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	8,457	m2	1,75	14,80
181	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	50,000	%	2,70	135,00
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	7 679,58			7 679,58
712 - Povlakové krytiny							
182	712	712363115	Zaizol. prestupov v streš. rovine kruh. prierezu priem. do 300 mm	2,000	kus	15,11	30,22
183	MAT	5535A0801	Prestup z PVC, DN 40-160 mm	2,000	kus	104,76	209,52
184	712	712363122	Zhotovenie rohov a kútov izol. tvarovkami teplovzd. navarením	18,000	kus	10,69	192,42
185	712	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL	21,880	kus	4,43	96,93
			kútová lišta vnút. rš100				
186	712	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL	13,330	kus	4,89	65,18
			kútová lišta vonk. rš100				
187	712	712363314	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL	8,550	kus	7,12	60,88
			stenová lišta vyhnutá rš100				
188	712	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL	3,100	kus	14,04	43,52
			odkvaonica rš 250mm				
189	MAT	5535M0497	Skrutka farmárska 4,8x20mm	459,360	kus	0,08	36,75
190	MAT	5539G0902	Skrutkovacia kotva T FIX 8S-155 vrut+plastová hlava	121,200	kus	0,41	49,69
191	MAT	5539G0905	Skrutkovacia kotva T FIX 8S-215 vrut+plastová hlava	288,000	kus	0,78	224,64
192	712	712363319	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy VILPLANYL	4,000	kus	49,82	199,28
			prechodový plech rš 250mm				
193	712	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	105,978	m2	6,44	682,50
194	MAT	283220760	Fólia Fatrafol 810 hr. 1,5 š.1300mm	114,675	m2	8,41	964,42
195	712	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	105,978	m2	2,74	290,38
196	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	111,776	m2	1,75	195,61
197	712	712985122	Montáž odvetrávacích komínkov na povlakovú krytinu z PVC fólie	12,000	kus	16,94	203,28
198	MAT	6282J0199	Odvetrávač strešný komínok PVC	12,000	kus	50,76	609,12
199	712	712986191	Prvky k termoplast. fóliam - prestup prostredníctvom kruhovej PVC tvarovky s límcem	1,000	kus	22,35	22,35
200	MAT	5535A1201	Vpust bočná s nábehom PVC	1,000	kus	18,50	18,50
201	712	712998203	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 311 - 410 mm pre klampiarske práce	34,660	m	13,68	474,15
202	MAT	607262440	Doska OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	16,637	m2	9,26	154,06
203	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	85,000	%	2,80	238,00
			712 - Povlakové krytiny spolu:	5 061,40			5 061,40
713 - Izolácie tepelné							
204	713	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	48,000	m2	1,92	92,16
205	MAT	2831BA262	Doska izolačná Isover eps 200 S-15 hr.150mm 1000x500mm	50,400	m2	10,85	546,84
206	713	713111131	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, pripevnenie drôtom	277,981	m2	3,50	972,93
207	MAT	631412280	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 10 cm	24,552	m2	7,00	171,86
208	MAT	631412355	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr.22 cm	268,444	m2	14,50	3 892,44
209	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	497,130	m2	1,24	616,44
210	MAT	2831B0302	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.30 mm	327,600	m2	4,78	1 565,93
211	MAT	2831BA213	Doska izolačná Isover eps 100 S-3 hr.30mm 1000x500mm	31,438	m2	2,18	68,53
212	MAT	2831BA214	Doska izolačná Isover eps 100 S-4 hr.40mm 1000x500mm	3,660	m2	2,90	10,61
213	MAT	2831BA215	Doska izolačná Isover eps 100 S-5 hr.50mm 1000x500mm	3,660	m2	3,63	13,29
214	MAT	2831BA216	Doska izolačná Isover eps 100 S-6 hr.60mm 1000x500mm	156,692	m2	4,36	683,18
215	713	713131145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov. dosiek	128,496	m2	5,16	663,04
216	MAT	2831B0307	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.100 mm	134,921	m2	14,00	1 888,89
217	713	713132213	Montáž tep. izol. stien z minerálnych vlákien hr. do 15 cm	63,791	m2	4,86	310,02
218	MAT	631412320	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr.14 cm	66,981	m2	10,85	726,74

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
219	713	713151222	Montáž tepel. izolácie nadkrovkovej Bramac Therm TOP hr. 140-240 mm	220,000	m2	8,00	1 760,00
220	MAT	6281A0148	Izolácie tepelnoizolačné nadkrovkové Bramac Therm Top 220mm	231,000	m2	59,00	13 629,00
221	MAT	6281A0187	Vrut Bramac Therm UD - 7x330	1 320,000	kus	1,25	1 650,00
222	MAT	6281A0203	Pás hrebeňový a úžľabový Bramac Therm	1,000	kus	56,00	56,00
223	MAT	6281A0206	Pena PUR 750ml	5,000	kus	6,04	30,20
224	713	713151293	Montáž tepel. izolácie nadkrok. napojením parozábrany na strešné okno	1,000	kus	28,24	28,24
225	713	713151294	Montáž tepel. izolácie nadkrok. hrebeňového, nárožného a úžľabného pásu Bramac Therm	14,760	m	8,72	128,71
226	713	713162101	Montáž spádového klinu z polystyrénu na balkóny a terasy kladením voľne	48,000	m2	1,30	62,40
227	MAT	2831BA264	Doska izolačná Isover eps 200 spádové klíny	1,440	m3	144,00	207,36
228	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	319,520	m2	1,10	351,47
229	713	713191410	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	297,681	m2	5,00	1 488,41
230	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	150,000	%	1,40	210,00
713 - Izolácie tepelné spolu:				31 824,69			31 824,69
762 - Konštrukcie tesárske							
231	762	762311103	Montáž kotevných želiéz	0,000	kus	8,00	0,00
232	MAT	920AM34755	Závitová tyč M16, vrátane matiek a podložiek	0,000	kus	9,00	0,00
233	762	762311104	Montáž kotevných želiéz zložitých	0,000	kus	25,00	0,00
234	MAT	553969140	Papuča trámová oceľová - pod stĺpy	0,000	kus	45,00	0,00
235	762	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	0,000	m	2,82	0,00
236	762	762331814	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 288 do 450 cm2	0,000	m	3,96	0,00
237	762	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	0,000	m	6,00	0,00
238	762	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	0,000	m	8,00	0,00
239	762	762335120	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. nad 120 do 288 cm2	0,000	m	2,66	0,00
240	MAT	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	0,000	m3	500,00	0,00
241	762	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm	0,000	m2	6,13	0,00
242	762	762341630	Montáž debnenia štít. odkvapových rím z dosiek tvrdých (OSB3.Sololit...) hr. do 15 mm	0,000	m2	5,78	0,00
243	MAT	605150000	Hranolček SM 1 S25-75 L100-175	0,000	m3	500,00	0,00
244	MAT	607262420	Doska OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	0,000	m2	7,50	0,00
245	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0.25 m2	0,000	m2	1,13	0,00
246	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	0,000	m2	1,93	0,00
247	MAT	605171123	Strešná lata 4x5cm SM 1 400-600cm	0,000	m	1,00	0,00
248	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	0,000	m2	0,94	0,00
249	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,000	m3	37,31	0,00
250	762	762432225	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku dosky hrúbky 25 mm	0,000	m2	18,00	0,00
251	762	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	0,000	m2	0,79	0,00
252	762	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky do 32 mm	0,000	m2	3,70	0,00
253	762	762712120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	0,000	m	14,73	0,00
254	762	762712140	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 288 do 450 cm2	0,000	m	20,40	0,00
255	MAT	605151511	Hranol SM 2 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	0,000	m3	500,00	0,00
256	762	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	0,000	m3	26,03	0,00
257	762	762841812	Demontáž podbíjania z dosiek hrubých s omietkou	0,000	m2	2,47	0,00
258	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	4,50	0,00
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				0,00			0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby							
259	763	763127321	SDK inštalácia predsadená stena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie. 2xRBI 12,5 mm	4,350	m2	39,00	169,65
260	763	763133120	Podhlady sadr RIGIPS zavesený oceľ profil dosky RB hr. 12,5 mm	103,870	m2	25,00	2 596,75
261	763	763134030	Podhlady sadr. RIGIPS zavesené oceľ profil dosky 2x RF hr. 12,5 mm	505,452	m2	26,40	13 343,93
262	763	763168711	Obklad stĺpikov ľubov. prierezu GKB 12,5 mm	3,500	m2	37,00	129,50
263	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	150,000	%	4,50	675,00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				16 914,83			16 914,83

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
764 - Konštrukcie klampiarske							
264	764	764311205	Klamp. PZ pl. zastrešenie falcované hladké z tabúl š. 670 mm, do 30°-farbený	38,910	m2	35,00	1 361,85
265	764	764311208	Klamp. PZ pl. obloženie falcované hladké z tabúl š. 670 mm, nad 45°	55,568	m2	49,00	2 722,83
266	764	764311821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2	9,100	m2	2,42	22,02
267	764	764332250	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. rš 500-farbený	28,500	m	34,77	990,95
268	764	764348221	Klamp. PZ pl. sneh. chytače tyčové dl 500	7,000	m	10,40	72,80
269	764	764352203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-farbený	32,100	m	31,66	1 016,29
270	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	41,000	m	1,30	53,30
271	764	764359211	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100-farbený	7,000	kus	32,61	228,27
272	764	764359232	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík 200x300x400-farbený	1,000	kus	45,35	45,35
273	764	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	4,000	kus	1,74	6,96
274	764	764391210	Klamp. PZ pl. lišta záveterná rš 250-farbený	28,600	m	16,31	466,47
275	764	764391220	Klamp. PZ pl. lišta záveterná rš 330-farbený	12,000	m	20,75	249,00
276	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	29,725	m	1,78	52,91
277	764	764421240	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 250-farbený	29,000	m	16,96	491,84
278	764	764430250	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 600-farbený	7,000	m	33,51	234,57
279	764	764454202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100-farbený	40,500	m	36,06	1 460,43
280	764	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	26,000	m	1,30	33,80
281	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	110,000	%	1,90	209,00
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				9 718,64			9 718,64
765 - Krytiny tvrdé							
282	765	765312810	Demontáž do sute jednodr. škridl. na sucho	0,000	m2	5,12	0,00
283	765	765331221	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp., Moravská stiech valbových na sucho s povrch. úpr	220,000	m2	31,00	6 820,00
284	MAT	592440140	Škridla protisnehová	108,000	kus	2,08	224,64
285	765	765331231	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská hrebenáč na sucho	14,760	m	23,05	340,22
286	765	765331261	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská zak. štít. hrán kraj.	28,517	m	26,32	750,57
287	765	765331632	Zastrešenie kryt. BRAMAC drážk. škridle z plastov prestupové	1,000	kus	22,36	22,36
288	765	765331661	Zastrešenie kryt. BRAMAC vetracia mriežka š. 52 mm	21,665	m	0,78	16,90
289	765	765901256	Pokrytie stiech štruktúrovanou fóliou, hydroizolačná difúzna pod falcovaný plech na kontaktnú montáž	38,910	m2	9,84	382,87
290	765	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	75,000	%	6,10	457,50
765 - Krytiny tvrdé spolu:				9 015,06			9 015,06
766 - Konštrukcie stolárske							
291	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1.0 m	26,450	kus	1,69	44,70
292	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	13,000	kus	45,00	585,00
293	MAT	611617120	Dvere vnútorné plné 60x197 antracit	4,000	kus	150,00	600,00
294	MAT	611617140	Dvere vnútorné plné 70x197 antracit	1,000	kus	165,00	165,00
295	MAT	611617150	Dvere vnútorné plné 80x197 antracit	4,000	kus	180,00	720,00
296	MAT	611617230	Dvere vnútorné plné 90x197 antracit	4,000	kus	225,00	900,00
297	766	766661422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	3,000	kus	110,00	330,00
298	MAT	611653120	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 80x197 antracit EW30/D3-C	1,000	kus	385,00	385,00
299	MAT	611653130	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 90x197 antracit EW30/D3-C	2,000	kus	410,00	820,00
300	766	766669116	Dokovanie samozatv. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	4,000	kus	45,00	180,00
301	MAT	5491A1205	Samozatvárač TS 72 s aret.kl. lištou strieborný	4,000	kus	138,00	552,00
302	766	766671156	Okná strešné VELUX 308 GGL3000 kynné+ventil.klap. do plochej 78x140 cm	1,000	kus	975,00	975,00
303	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	12,000	kus	73,75	885,00
304	MAT	6116G0211	Zárubňa obložková laminat. CPL štandard šírky 60-90 cm	16,000	kus	128,00	2 048,00
305	766	766682112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	4,000	kus	81,32	325,28
306	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	85,000	%	0,80	68,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				9 582,98			9 582,98
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
307	767	767631510	Montáž okien a dverí plastových na pásy	196,630	m	19,00	3 735,97
308	MAT	6114A0152	Okno plastové pevné - výš.800 x šír.2800, svetlík,biela-biela SV1	1,000	kus	1 008,00	1 008,00
309	MAT	6114A0305	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.600 x šír.1000 biela-biela O00	1,000	kus	270,00	270,00
310	MAT	6114A0315	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.700 x šír.1000 biela-biela O02	1,000	kus	315,00	315,00
311	MAT	6114A0316	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.700 x šír.1100 biela-biela O01	1,000	kus	345,00	345,00
312	MAT	6114A0324	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.800 x šír.900 biela-biela O16,O21	2,000	kus	324,00	648,00
313	MAT	6114A0371	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1300 x šír.600 biela-biela O17,O22	2,000	kus	468,00	936,00
314	MAT	6114A0385	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1400 x šír.1000 biela-biela O19, O20	6,000	kus	612,00	3 672,00
315	MAT	6114A0395	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1670 x šír.1500 biela-biela O06	1,000	kus	685,00	685,00
316	MAT	6114A0396	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1670 x šír.1000 biela-biela O09	1,000	kus	585,00	585,00
317	MAT	6114A0397	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1670 x šír.1260 biela-biela O10	1,000	kus	612,00	612,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
318	MAT	6114A0398	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1670 x šír.1300 biela-biela O12, O07	2,000	kus	619,00	1 238,00
319	MAT	6114A0399	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.1670 x šír.1350 biela-biela O15	1,000	kus	645,00	645,00
320	MAT	6114A0523	Okno plastové 2-krídl. - O,OS - výš.1400 x šír.1120 biela-biela O18	1,000	kus	685,00	685,00
321	MAT	6114A0530	Okno plastové 2-krídl. - O,OS - výš.1465 x šír.2505 biela-biela O03	1,000	kus	858,00	858,00
322	MAT	6114A0539	Okno plastové 2-krídl. - O,OS - výš.1670 x šír.2550 biela-biela O08	1,000	kus	1 008,00	1 008,00
323	MAT	6114A0540	Okno plastové 2-krídl. - O,OS - výš.1670 x šír.1950 biela-biela O11	1,000	kus	875,00	875,00
324	MAT	6114A0543	Okno plastové 2-krídl. - O,OS - výš.1670 x šír.1960 biela-biela O13	1,000	kus	875,00	875,00
325	MAT	6114A0547	Okno plastové 2-krídl. - O,OS - výš.1670 x šír.1980 biela-biela O14	1,000	kus	901,00	901,00
326	MAT	6114A0548	Okno plastové pevné s nadsvetlíkom - výš.1660 x šír.1940 biela-biela O05	1,000	kus	612,00	612,00
327	MAT	6114A0549	Okno plastové pevné s nadsvetlíkom - výš.1660 x šír.1785 biela-biela O04	1,000	kus	606,00	606,00
328	MAT	6114B0101	Vstupná plastová zasklená stena s vchodovými dverami 3100x2300, vrátane podkladného profilu, madlo biela-biela D6	1,000	kus	2 895,00	2 895,00
329	MAT	6114B0102	Vstupné plastové dvere s nadsvetlíkom 1100x2750, klučka, biela-biela D5	1,000	kus	1 652,00	1 652,00
330	MAT	6114B0103	Vstupné plastové dvere 1100x2300, klučka, biela-biela D3	1,000	kus	1 100,00	1 100,00
331	MAT	6114B0104	Vstupné plastové dvere 1055x2150, klučka, biela-biela D2	1,000	kus	1 087,00	1 087,00
332	MAT	6114B0105	Vstupné plastové dvere s nadsvetlíkom 1250x3150, madlo, biela-biela D1	1,000	kus	1 645,00	1 645,00
X1	MAT	6114B0106	Vstupné plastové dvere, presklenné 800x2000, madlo, biela-biela D4	1,000	kus	895,00	895,00
333	767	767646521	Dodávka a montáž protipožiarných dverí oceľových 800x1970 EW45/D2-C	1,000	kus	1 110,00	1 110,00
334	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	1 399,300	kg	3,20	4 477,76
335	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - zábradlia	1 469,265	kg	4,00	5 877,06
336	MAT	553001000	Zinkovanie pre zámočnickú výrobu	1 409,300	kg	1,20	1 691,16
337	767	767996103	Dodávka a montáž plynových dvierok dvojkrídlových 800x900	2,000	kus	194,85	389,70
338	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	253,000	kg	2,19	554,07
339	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	150,000	%	1,10	165,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				44 653,72			44 653,72
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
340	771	771273112	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do lep.do 25cm	15,000	m	20,00	300,00
341	771	771273232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do lep.do 20cm	15,000	m	19,00	285,00
342	771	771274113	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do flex.lep.do 30cm	62,810	m	24,00	1 507,44
343	MAT	597651030	Dlažba keramická protišmyková mrazuvzdorná štandardná kvalita 300x300, schodovka	9,180	m2	16,00	146,88
344	771	771274232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	55,160	m	19,00	1 048,04
345	771	771473112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm	382,250	m	3,14	1 200,27
346	771	771473132	Montáž soklov keram.stupňov.do lepidla do 9cm	41,600	m	8,79	365,66
347	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	231,620	m2	17,00	3 937,54
348	MAT	597642040	Dlažba keramická štandardná kvalita 300x300	530,281	m2	16,00	8 484,50
349	MAT	597642130	Dlažba keramická štandardná kvalita 300x300, schodovka	22,064	m2	23,11	509,90
350	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do flexibilného tmelu	225,070	m2	17,00	3 826,19
351	MAT	597651300	Dlažba keramická protišmyková mrazuvzdorná štandardná kvalita 300x300	41,155	m2	19,00	781,95
352	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	85,000	%	3,90	331,50
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				22 724,87			22 724,87
775 - Podlahy vlysové a parketové							
353	775	775551111	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou parozábranou a s olištovaním laminované tabule 1286x194 mm	170,150	m2	9,07	1 543,26
354	MAT	611942122	Parkety laminátové KRONOSPAN GLOBAL CLICK typ spoja CLICK rozm.1285x194mm.hr.8mm	178,658	m2	13,80	2 465,48
355	MAT	614200110	Lišta 8,3cm parketová laminová drevovláknitá HDF soklová Balterio 2400x83x15mm	62,490	m	5,20	324,95
356	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	85,000	%	1,05	89,51
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				4 423,20			4 423,20
776 - Podlahy povlakové							
357	775	776491111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace soklíky a lišty	123,000	m	3,97	488,31
358	MAT	197740100	Lišta prechodová šír. 30 mm	17,000	m	7,68	130,56
359	MAT	2863E5701	Lišta soklová	109,180	m	3,88	423,62
360	775	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených	128,810	m2	0,49	63,12
361	775	776572100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	106,650	m2	9,26	987,58

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
362	MAT	272520150	Podlahovina záťažový koberec	117,315	m2	21,00	2 463,62
363	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	55,000	%	0,35	19,25
776 - Podlahy povlakové spolu:				4 576,06			4 576,06
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
364	771	781446363	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu 300x150 mm	44,024	m2	21,00	924,50
365	MAT	597823620	Obklad keramický štandardná kvalita 300x150	52,828	m2	18,00	950,90
366	771	781493111	Montáž profilov do lepidla, roh	11,500	m	1,28	14,72
367	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	150,000	%	2,20	330,00
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				2 220,12			2 220,12
783 - Nátery							
368	783	783101835	Očistenie a prebrúsenie dreva	75,000	m2	2,37	177,75
369	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	55,972	m2	7,64	427,63
370	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	55,972	m2	4,08	228,37
371	783	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	75,000	m2	7,47	560,25
372	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	1 007,379	m2	2,85	2 871,03
783 - Nátery spolu:				4 265,03			4 265,03
784 - Maľby							
373	784	784452571	Maľba zo zmesí tekut. Primalex, Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	2 498,189	m2	1,45	3 622,37
374	784	784496500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou	2 498,189	m2	1,85	4 621,65
784 - Maľby spolu:				8 244,02			8 244,02
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				180 904,200			180 904,20
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
375	921	213290041	Demontáž bleskozvodu	16,000	hod	15,00	240,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				240,00			240,00
M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh							
376	933	330030017	Dodávka a montáž výtahu, nosnosť 675kg, bez strojovne, imobilný, požiarne odolnosť E120, výkon 4.6 kW, bežný štandard	1,000	kus	33 850,00	33 850,00
377	933	330030018	Úradná skúška výtahu	1,000	súbor	450,00	450,00
M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh spolu:				34 300,00			34 300,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				34 540,00			34 540,00
Za rozpočet celkom				339 571,52			339 571,52

Odberteľ:
 Projektant: APROREAL, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
 Objekt : Ústredné vykurovanie

APROREAL, s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	975131105	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien z tehál	510,000	cm	0,39	198,90
2	013	975131110	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien z tehál	45,000	cm	0,69	31,05
3	013	975251105	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov železobetónových	630,000	cm	1,17	737,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				967,05			967,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				967,050			967,05
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
731 - Kotelne							
4	731	731249211	Montáž kotlov ocel. rýchlomyh. agr. bez prípr. TUV	1,000	súbor	215,68	215,68
5	MAT	484B00343	Kompaktná vykurovacia centrála Buderus GB 192-25 iT210SR, výkon 3,0-25,0W	1,000	kus	3 258,00	3 258,00
6	731	731351030	Dymovod zberný pr.80	4,500	m	21,15	95,18
7	731	731751182	Komínová sada GA-K typ 1 DN 80, výšky 2,5 m	1,000	súbor	159,00	159,00
8	731	731999904	Vykurovacia skúška	72,000	hod	1,42	102,24
9	731	731999905	Zaskolenie obsluhy	3,000	hod	20,00	60,00
10	731	731999906	Servisné spustenie a oživenie	16,000	hod	12,00	192,00
11	731	731999907	Revízia správa oddymenia	1,000	súbor	300,00	300,00
12	731	731999908	Pomocné a sekacie práce pri ÚK	1,000	súbor	150,00	150,00
731 - Kotelne spolu:				4 532,10			4 532,10
732 - Strojovne							
13	731	732111314	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 25	3,000	kus	30,36	91,08
14	MAT	484B09020	Skupina rýchlomontážna DN 25 - HSM 25 - 80680032	1,000	kus	274,80	274,80
15	MAT	484B09304	Rozdeľovač/zberač kombinovaný HKV 2/25 - 5024880	1,000	kus	214,20	214,20
16	MAT	484B09310	Prepojenie HKV 2/25 - WHY 80/60 - 63013548	1,000	kus	81,43	81,43
17	731	732331514	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 35 l	1,000	súbor	380,00	380,00
18	731	732331515	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 50 l	1,000	súbor	425,00	425,00
19	731	732391111	Úprava studenej vody HONEYWELL NK300SE-VE, P300-LES	1,000	súbor	1 459,00	1 459,00
20	731	732611152	Montáž 2 solárnych panelov plochých na rovnú strechu, zvislo v sklone 15°	1,000	kus	2 056,00	2 056,00
21	MAT	4841I0105	Panel solárny, na strechu, horizont.vyhotov., 2 m2 - Logasol SKN4.0. vrátane podpernej konštrukcie	2,000	kus	988,00	1 976,00
22	MAT	484K05017	Solar S1 25l - solárna kvapalina pre vysoké teploty mrazuvzdorná	2,000	balenie	117,60	235,20
23	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	150,000	%	1,15	172,50
732 - Strojovne spolu:				7 365,21			7 365,21
733 - Rozvod potrubia							
24	721	733181221	Ochrana potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm	271,400	m	2,00	542,80
25	721	733181222	Ochrana potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	73,000	m	2,85	208,05
26	721	733181223	Ochrana potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 62 mm	21,500	m	3,15	67,73
27	721	733183140	Potrubie pripojovacie nerezové EURO DN 25	2,000	m	21,57	43,14
28	731	733223202	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 15	174,000	m	20,00	3 480,00
29	731	733223204	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 22	97,400	m	27,00	2 629,80
30	731	733223205	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 28	42,000	m	34,00	1 428,00
31	731	733223206	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 35	31,000	m	48,00	1 488,00
32	731	733223207	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 42	21,500	m	62,00	1 333,00
33	731	733224202	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 15	16,000	m	21,39	342,24
34	731	733224204	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 22	6,000	m	28,86	173,16
35	731	733224205	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 28	7,000	m	36,54	255,78
36	731	733224207	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 42	6,500	m	72,12	468,78
37	731	733291102	Tlaková skúška potrubia Cu do d 64	365,900	m	2,50	914,75
38	731	733322303	Potrubie pre prepojenie solárnych panelov, vrátane izolácie priem. 18	16,000	m	22,36	357,76
39	731	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	45,000	%	1,50	67,50
733 - Rozvod potrubia spolu:				13 800,49			13 800,49

734 - Armatúry

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
40	731	734212112	Ventil odvodušňovací závitový samočinný DN 15	4,000	kus	3,38	13,52
41	731	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov	24,000	kus	19,18	460,32
42	731	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	5,000	kus	10,79	53,95
43	731	734231215	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	4,000	kus	17,58	70,32
44	731	734251114	Ventily poistné závitové G 3/4	2,000	kus	126,61	253,22
45	731	734261402	Armatúra pripojovacia rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorov typu VK	24,000	kus	18,68	448,32
46	731	734261733	Skrutkovanie regulačné radiátorové priame G 1/2x15 bez vvpúšťania pre adaptér	24,000	kus	14,74	353,76
47	731	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	5,000	kus	8,18	40,90
48	731	734291242	Filter závitový priamy s vnút. závitmi G 1/2	1,000	kus	27,74	27,74
49	731	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom pr. 100	2,000	kus	51,01	102,02
50	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	25,000	%	0,30	7,50
734 - Armatúry spolu:				1 831,57			1 831,57
735 - Vykurovacie telesá							
51	731	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	24,000	kus	2,72	65,28
52	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	24,000	kus	18,96	455,04
53	MAT	484521271	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L600 Korad P90	1,000	kus	162,00	162,00
54	MAT	484521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L800 Korad P90	1,000	kus	190,00	190,00
55	MAT	484521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L1000 Korad P90	2,000	kus	211,00	422,00
56	MAT	484521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L1200 Korad P90	9,000	kus	230,00	2 070,00
57	MAT	484521371	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22VK s krytmi H600 L1600 Korad P90	11,000	kus	249,00	2 739,00
58	731	998735202	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	45,000	%	1,65	74,25
735 - Vykurovacie telesá spolu:				6 177,57			6 177,57
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				33 706,94			33 706,94
Za rozpočet celkom				34 673,99			34 673,99

Odberteľ:
 Projektant: APORREAL, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
 Objekt : Vzduchotechnika

APORREAL, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	975131111	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien z tehál	90,000	cm	0,69	62,10
2	013	975131122	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien z tehál	495,000	cm	1,87	925,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				987,75			987,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				987,750			987,75
PRÁCE A DODÁVKY M							
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							
3	924	240010007	Montáž : Rekuperačná jednotka DUPLEX 580 ECV5.CP	2,000	kus	355,00	710,00
4	MAT	429523110	Jednotka rekuperačná Duplex 580 ECV.CP, vrátane regulátoru a termostatu	2,000	kus	3 220,00	6 440,00
5	924	240010134	Montáž : Ventilátor univerzálny UV 1	2,000	kus	25,00	50,00
6	MAT	4291C0401	Ventilátor axiálny malý DECOR 100 s dobehom	2,000	kus	155,00	310,00
7	924	240010250	Montáž : pomocný materiál	2,000	súbor	300,00	600,00
8	924	240010251	Montáž : zaregulovanie a výskúšanie zariadenia	2,000	kus	100,00	200,00
9	924	240010252	Montáž : zaškolenie obsluhy	4,000	hod	25,00	100,00
10	924	240070064	Montáž : Vložka tlmiaca kruhová d 200	8,000	kus	7,73	61,84
11	MAT	429761020	Vložka tlmiaca gumová kruhová veľk. 200	8,000	kus	22,98	183,84
12	924	240070538	Montáž : Klapka kruhová škrtiaca d 200	2,000	kus	12,47	24,94
13	MAT	429710780	Klapka kruhová veľk. 200	2,000	kus	23,73	47,46
14	924	240070577	Montáž : Klapka škrtiaca regulačná so servopohonom kruhová d 200	2,000	kus	25,12	50,24
15	MAT	429713010	Klapka regulačná d 200 so servopohonom	2,000	kus	65,00	130,00
16	924	240070997	Montáž : Mriežka krycia-osadenie do muriva 200x 125	3,000	kus	8,83	26,49
17	MAT	429727590	Mriežka štvorc.vyhotovenie 1 veľk. 200x 125	3,000	kus	12,35	37,05
18	924	240070999	Montáž : Mriežka krycia-osadenie do muriva 200x200	8,000	kus	9,16	73,28
19	MAT	429727610	Mriežka štvorc. vyhotovenie 1 veľk. 200x 200	8,000	kus	14,18	113,44
20	924	240071084	Montáž : Mriežka kruhová 100,200	6,000	kus	7,65	45,90
21	MAT	429727000	Mriežka kruhová vyhotovenie 1 veľkosť 100	2,000	kus	6,25	12,50
22	MAT	429727020	Mriežka kruhová vyhotovenie 1 veľkosť 200	4,000	kus	10,98	43,92
23	924	240071102	Montáž : Ventil tanierový z termoplastov 100,160,250	19,000	kus	24,00	456,00
24	MAT	429725600	Výustka komfortná tanierový ventil DVS100	2,000	kus	33,00	66,00
25	MAT	429725610	Výustka komfortná tanierový ventil DVS 125	3,000	kus	35,00	105,00
26	MAT	429725620	Výustka komfortná tanierový ventil PDVS100	10,000	kus	34,00	340,00
27	MAT	429725630	Výustka komfortná tanierový ventil PDVS125	4,000	kus	36,00	144,00
28	924	240080320	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 110	20,950	m	9,00	188,55
29	924	240080321	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 125	30,500	m	10,00	305,00
30	924	240080323	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 160	23,000	m	11,00	253,00
31	924	240080325	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200	90,700	m	12,00	1 088,40
32	MAT	429801410	Tvarovka do obvodu d 140 pozink. plech	29,000	kus	35,00	1 015,00
33	MAT	429801420	Tvarovka do obvodu d 200 pozink. plech	42,000	kus	45,00	1 890,00
34	MAT	429812700	Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná	20,950	kus	22,00	460,90
35	MAT	429812810	Rúra SPIRO d 125 L 1000 pozinkovaná	30,500	kus	26,00	793,00
36	MAT	429812920	Rúra SPIRO d 160 L 1000 pozinkovaná	23,000	kus	29,00	667,00
37	MAT	429813030	Rúra SPIRO d 200 L 1000 pozinkovaná	90,700	kus	33,00	2 993,10
38	924	240080342	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 200	12,000	m	10,00	120,00
39	MAT	429818250	Rúra FLEXO d 200 L 1000 SONOVAC	12,000	kus	10,25	123,00
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				20 268,85			20 268,85
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				20 268,85			20 268,85
Za rozpočet celkom				21 256,60			21 256,60

Odberteľ:
 Projektant: APROREAL, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Peter Leška
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Obecný úrad - Dojč 10.01.2023
 Objekt : Zdravotechnika

APROREAL, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." nad 20 m2	23,000	m2	2,50	57,50
2	221	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm. do 200 m2	23,000	m2	4,00	92,00
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	16,560	m3	27,00	447,12
4	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	0,500	m3	49,00	24,50
5	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	5,520	m3	22,00	121,44
6	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	110,400	m3	0,49	54,10
7	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	5,520	m3	9,95	54,92
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	5,520	m3	0,88	4,86
9	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	11,540	m3	4,70	54,24
10	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	2,760	m3	22,40	61,82
11	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	4,416	t	21,69	95,78
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 068,28			1 068,28
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	2,760	m3	58,41	161,21
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				161,21			161,21
5 - KOMUNIKÁCIE							
13	221	564261111	Podklad zo štrkopiesku hr. 200 mm	23,000	m2	8,81	202,63
14	221	564801111	Podklad zo štrkodrtu hr. 30 mm	23,000	m2	13,02	299,46
15	221	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	23,000	m2	16,00	368,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				870,09			870,09
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
16	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	12,500	m	1,65	20,63
17	MAT	286108570	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1500	2,000	kus	16,49	32,98
18	MAT	286108590	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x3000	3,000	kus	26,54	79,62
19	271	877313122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	7,000	kus	5,59	39,13
20	MAT	2865A0452	Presuvka kanalizačná PVC d 125	2,000	kus	4,82	9,64
21	MAT	2865A0453	Presuvka kanalizačná PVC d 160	5,000	kus	6,15	30,75
22	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	12,500	m	1,28	16,00
23	271	894808015	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 1500 mm	3,000	kus	43,25	129,75
24	MAT	2863K8020	Dno šachtové DN 600, prítok/odtok DN160,125	3,000	kus	292,50	877,50
25	MAT	2863K8102	Kus predĺžovací DN 600, dĺžka 1000	3,000	kus	143,03	429,09
26	MAT	2863K8182	Polymérový roznášací prstenec pre poklopy DN 625	3,000	kus	18,56	55,68
27	MAT	2863K8185	Tesnenie pre polymérový prstenec - kónus	3,000	kus	16,04	48,12
28	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	3,000	kus	13,51	40,53
29	MAT	552434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	3,000	kus	115,20	345,60
30	271	899623151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk v otvorenom výkope betónom prostým tr. C 16/20	0,250	m3	133,06	33,27
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2 188,29			2 188,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
31	013	971042351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 45 cm	2,000	kus	41,34	82,68
32	013	975131105	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien z tehál	450,000	cm	0,43	193,50
33	013	975241110	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov betónových alebo dlažieb	80,000	cm	0,69	55,20
34	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,178	t	12,00	2,14
35	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,340	t	0,32	1,71
36	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	0,178	t	12,00	2,14
37	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,178	t	15,00	2,67
38	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	5,520	m3	15,00	82,80
39	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	23,460	t	40,70	954,82
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 377,66			1 377,66
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 665,530			5 665,53

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútna kanalizácia							
40	721	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	3,500 m		20,55	71,93
41	721	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	3,600 m		22,56	81,22
42	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	9,900 m		25,26	250,07
43	721	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	23,500 m		26,97	633,80
44	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	0,500 m		12,70	6,35
45	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	5,800 m		14,18	82,24
46	721	721178265	Montáž čistiacej tvarovky potrubia PVC systém DN 100	1,000 kus		16,97	16,97
47	MAT	2865C2223	Tvarovka čistiaca PVC DN 110	1,000 kus		6,80	6,80
48	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	1,000 kus		3,70	3,70
49	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	5,000 kus		4,10	20,50
50	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	3,000 kus		6,06	18,18
51	721	721212112	Odtokový žlab dĺžky 800 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	1,000 kus		41,83	41,83
52	721	721226322	Zápachová uzávierka HL 21 DN 32	2,000 kus		8,21	16,42
53	721	721226511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	1,000 kus		8,84	8,84
54	721	721274124	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 110	1,000 kus		2,21	2,21
55	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	46,800 m		1,13	52,88
56	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	35,000 %		1,10	38,50
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				1 352,44			1 352,44
722 - Vnútorný vodovod							
57	721	722173202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm	38,300 m		22,69	869,03
58	721	722173203	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm	67,300 m		29,46	1 982,66
59	721	722173204	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm	30,900 m		33,37	1 031,13
60	721	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	136,500 m		3,09	421,79
61	721	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	11,000 kus		5,23	57,53
62	721	722220112	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 3/4	2,000 kus		5,96	11,92
63	721	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	2,000 pár		10,21	20,42
64	721	722220233	Prechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnútorným závitom	1,000 kus		2,11	2,11
65	721	722221117	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtakový K1d G 1/2	1,000 súbor		19,42	19,42
66	721	722222222	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 275 G 1/2	4,000 súbor		5,82	23,28
67	721	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	4,000 kus		5,21	20,84
68	MAT	4221A0301	Ventil odvzdušňovací AV 15 - 02.54.015	4,000 kus		4,84	19,36
69	721	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	3,000 kus		4,62	13,86
70	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	1,000 kus		5,66	5,66
71	721	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	1,000 kus		6,19	6,19
72	721	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	1,000 kus		9,68	9,68
73	721	722231161	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G1/2	1,000 kus		5,46	5,46
74	721	722231162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	1,000 kus		6,03	6,03
75	721	722234263	Filter mosadzný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	1,000 kus		2,69	2,69
76	721	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	2,000 kus		3,27	6,54
77	MAT	4225E0901	Ventil regulačný termostatický MTCV-A-15 Danfos	2,000 kus		102,60	205,20
78	721	722254233	Požiarne prísl., hadic. navij. typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	1,000 súbor		332,60	332,60
79	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	136,500 m		2,07	282,56
80	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	136,500 m		1,49	203,39
81	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	145,000 %		0,75	108,75
722 - Vnútorný vodovod spolu:				5 668,10			5 668,10
725 - Zariaďovacie predmety							
82	721	725116231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	2,000 súbor		50,00	100,00
83	MAT	552220100	Predstenový systém WC, geberit	2,000 kus		355,00	710,00
84	721	725119213	Montáž záchodových mís závesných	2,000 kus		17,68	35,36
85	MAT	642301130	Misa záchodová štandardná kvalita	2,000 kus		135,00	270,00
86	MAT	6423E9009	Sedadlo LYRA 9251.5, biele	2,000 kus		31,98	63,96
87	721	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,000 kus		9,32	18,64
88	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	3,000 súbor		32,00	96,00
89	MAT	642171600	Umývadlo 35cm štandardná kvalita	2,000 kus		55,00	110,00
90	MAT	642171601	Umývadlo 55cm štandardná kvalita	1,000 kus		75,00	75,00
91	721	725244114	Montáž, zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	1,000 súbor		53,18	53,18
92	MAT	5521F0958	Dvere sprchové S-PD 90 - čire	1,000 kus		350,00	350,00
93	721	725312111	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov	1,000 súbor		20,19	20,19
94	MAT	552313650	Drez nerez s odvapnou doskou 1200x600 štandardná kvalita	1,000 kus		135,00	135,00
95	721	725339101	Montáž výleviek keram., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000 súbor		31,19	31,19
96	MAT	642711000	Výlevka keramická biela štandardná kvalita	1,000 kus		210,00	210,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
97	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	8,000	súbor	8,83	70,64
98	MAT	4223K0703	Ventil rohový IVAR.TWISTER 1/2"x3/8"	8,000	kus	9,60	76,80
99	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	3,000	kus	16,46	49,38
100	MAT	551440027	Batéria umývadlová 1-páková do 1 otvoru s mech. vyp. štandardná kvalita 1/2"	3,000	kus	60,60	181,80
101	721	725829801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	1,000	súbor	9,87	9,87
102	MAT	551431641	Batéria drezová jednopáková nástenná G1/2-100 štandardná kvalita	1,000	kus	95,00	95,00
103	721	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej do 1 otvoru	1,000	kus	9,87	9,87
104	MAT	551431741	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	95,00	95,00
105	721	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	1,000	kus	4,45	4,45
106	MAT	551456110	Batéria sprchová štandardná kvalita	1,000	kus	135,00	135,00
107	721	725849206	Montáž nastaviteľného držiaka sprchy	1,000	kus	3,59	3,59
108	MAT	551928920	Držiak sprchy T 2625 1200 nastaviteľný	1,000	kus	18,54	18,54
109	721	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	4,000	kus	9,70	38,80
110	721	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	2,000	kus	10,33	20,66
111	721	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	150,000	%	0,30	45,00
725 - Zariadenie predmety spolu:				3 132,92			3 132,92
732 - Strojovne							
112	731	732330434	Nádoba expanzná FLAMCO AIRFIX A s membránou, tlak 4 barov, plastový povlak, objem 18 l	1,000	súbor	95,00	95,00
113	731	732421100	Čerpadlá teplovodné obehové špirálne EVOSTA2 40-70, štandardná kvalita	1,000	súbor	169,00	169,00
114	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	15,000	%	1,15	17,25
732 - Strojovne spolu:				281,25			281,25
734 - Armatúry							
115	731	734422110	Tlakové diferenčné 03360 pr. 60	3,000	kus	51,01	153,03
116	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	15,000	%	0,30	4,50
734 - Armatúry spolu:				157,53			157,53
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10 592,24			10 592,24
Za rozpočet celkom				16 257,77			16 257,77